[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2021

	№
	409-п

	О внесении изменений в график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Сланцевского муниципального района

В целях совершенствования работы с обращениями граждан и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я ет:

1. Внести в график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                        от 01.11.2019 № 1741-следующие изменения:

1.1. Слова «Комитет финансов- председатель комитета Павлова Юлия Васильевна» заменить словами «Комитет финансов – заместитель главы администрации – председатель комитета финансов Павлова Юлия Васильевна».

1.2. Слова «Отдел экономического развития и инвестиционной политики председатель комитета Дудова Ольга Николаевна» заменить словами «Отдел экономического развития и инвестиционной политики – начальник отдела Петрова Елена Александровна».

1.3. Слова  «Отдел по безопасности, ГО,ЧС и ПБ – начальник отдела Богданов Вадим Михайлович» заменить словами «Отдел по безопасности, ГО,ЧС и ПБ – начальник отдела Лонская Светлана Леонидовна».

2. Опубликовать  настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района Лабызнову Е.И.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"